
1 Mme
2 Mme
3 Mme
4 M.
5 M.
6 Mme
7 Mme
8 Mme
9 Mme

10 Mme
11 M.
12 M.
13 M.
14 Mme
15 Mme
16 Mme
17 Mme
18 M.
19 M.
20 Mme
21 Mme
22 Mme
23 Mme
24 Mme
25 Mme
26 Mme
27 Mme
28 Mme
29 Mme
30 Mme
31 Mme
32 Mme
33 Mme
34 M.
35 Mme
36 Mme
37 M.

  Direction des Ressources Humaines
  Sous-direction des compétences

Bureau du recrutement
2 rue de Lobau

pour 162 postes

ABDELLAOUI Djamila née DRIBINE
ABDESSEMED Melanie
ABE Guitté
ABOUBAKARI Naoufale-Hamadi

75196 PARIS Cedex 04

Liste d'admissibilité
par ordre alphabétique des candidat(e)s

au  recrutement d'adjoints d'animation et d'action sportive de 
la Commune de Paris spécialité activités périscolaires de 1ère 

classe
ouvert à partir du 06/02/2023

AJAVON Lucas
ALESI Victor
ALI Said
AMALRIC Judith
AMETEPE Essi
AMMARI Sahar

ABSALON Leeroy
ACHOUR Pauline
ADJABI Amal née BOUZIDI
AGOUNI Nora
AISSE SIBY Maria-De-Fatima née FERNANDES
AIT HATRIT Ferroudja née BENKACI

ARROUDJ Samira née BELHOUSSA
ARSTAND Marinelle
ASSAS Ghania née HADDAB
AZIZ Sihem née GHENA
AZIZA Inès
AZOUGLI Malika née BRIKI

AOUDIA Marine
AOUF Sami
ARCENE Valentin
ARGELIER Graceline
AROULDASS Augustine née AROQUIAME
AROUNA Foussenatou

BARNAT Latifa
BATHILY Hawa
BEAUSON Mike

BADAWI EL NAJJAR Hayat
BADRA Latifa née YAKOUBI
BAKARE Catherine née MAILLOT
BALA Nesrine
BARA Salima née HADOUCHE
BARBÉ Richard



38 Mme
39 Mme
40 Mme
41 Mme
42 Mme
43 Mme
44 M.
45 Mme
46 Mme
47 M.
48 Mme
49 Mme
50 Mme
51 Mme
52 M.
53 Mme
54 Mme
55 M.
56 Mme
57 Mme
58 Mme
59 Mme
60 Mme
61 M.
62 Mme
63 Mme
64 M.
65 Mme
66 Mme
67 Mme
68 M.
69 Mme
70 Mme
71 Mme
72 M.
73 Mme
74 Mme
75 M.
76 Mme
77 Mme
78 Mme
79 Mme
80 M.
81 Mme
82 M.
83 M.
84 M.
85 Mme
86 Mme
87 Mme
88 Mme
89 M.
90 M.
91 M.

BELGRINE Nouara
BELHACHEMI Souad née AZAOUN
BELHIS Hassiba

BERDASCO Tony
BERGER Catherine
BERKACHE Fettoum née ABDELGHEFFAR
BERKANI Taous née SOUCHANE
BESROUR Nahed née HAJ KILANI
BLAISE Rodolphe né GISSELBRECHT

BELKHIOUR Nouara née OUALKI
BELLEC Anouk
BEN EL MILI Meryam
BEN ZAQUIME Marc
BENBOUZID Meriem née LEZOUL
BENZIANE Fadila née AOUCHICHE

BOUDELIA Lynda née BOUZID
BOUDJEMAA Amina
BOUFAIDA Ahmed
BOUHLEL Soumaya
BOUKAIBA Souad née BENAKILA
BOULENGUEZ Romain

BOISROND Claudine
BOISSET Lou
BOLIS Pierre
BOUAJILA Samiha
BOUAYAD Ferroudja née KROUN
BOUBAYA Fatiha

BUVAL PIMPY Mireille
CADASSE DOS SANTOS Christophe
CALON Nadege née VALLUCCI
CALVAO Felicia
CAMARA Alhasana
CANGUIO Lydia

BOUMELLASSA Boutheina née BEN HARBI
BOUSLAMI Dalila née TAANE
BOUSSELAM Sadia
BOUTARIA Dominique
BOUTON Myriam
BRIAND Martha-Lucia née JAUREGUI BELALCAZAR

CHEVRIER Dimitri
CHOMILIER Jean-Carlos
CLAVIER Stessy
CLERTANT Iris
CORDEMANS Anais
CORDEMANS Cindy

CHAHDI Fatiha née MGHIOU
CHAMBRION Clarisse
CHARLOPIN Anne
CHARLOT Olivier
CHATBI Chebha
CHERGUI Bilal

COSTA Lupin
COSTANTINO Alessandro
COTE DES COMBES Loic



92 Mme
93 Mme
94 Mme
95 Mme
96 Mme
97 Mme
98 M.
99 Mme

100 Mme
101 Mme
102 Mme
103 Mme
104 Mme
105 Mme
106 Mme
107 Mme
108 Mme
109 M.
110 Mme
111 M.
112 Mme
113 Mme
114 Mme
115 Mme
116 M.
117 M.
118 Mme
119 Mme
120 Mme
121 Mme
122 Mme
123 Mme
124 M.
125 Mme
126 M.
127 M.
128 M.
129 Mme
130 Mme
131 Mme
132 Mme
133 Mme
134 Mme
135 Mme
136 M.
137 M.
138 Mme
139 Mme
140 Mme
141 Mme
142 Mme
143 Mme
144 Mme
145 M.

DABO Saoudatou née SOW
DANIEL Laure
DARTRON Gulay née BAHAR
DAUTUN Mattéo né DAUTON
DE ALBUQUERQUE Solène
DELICE Margalie

COUCHY Corinne
COULIBALY Roughiatou
CREPEL Stéphanie

DIABATE Awa
DIALLO Aissatou
DIARRA Makan
DIARRA Hatoumata
DIOUMASSY Simbala
DJETTANE Lilia née BEDDAR

DELSENY Lise
DEMAY Severine née LEMOINE
DERNAOUI Samia née SALHI
DESCHUYTER Marie-Laure
DESILLE Elisabeth
DHARYF Dounia

DOUKI Samia née SADDEDINE
DOWOKU Kty née BASURTO LOOR
DRAME Aissata
DRONSART Pauline
DROUCHE Farida née GHEZLIE
DUFOUR Léonard

DJIOTICK Colette
DOLEUX Ludivine
DOMINGOS Jennifer
DOS SANTOS GIRIER DUFOURNIER Ludovic né DOS SANTOS
DOUAIR Elies
DOUCOURE Fatou

EL ASRAG Karima née MOHAMED
EL ASRI Zohra née AMRI
EL AZIMANI Inès
EL AZIMANI Mounia
EL HAMMOUYI Rahma née MAYCHOU
EL KHOURY Lucien

DURAND Clémentine
DUTOIT Jérémy
DUVEAU Anthony
ECALARD Antoine-Hubert
EISA Houria née ZAOUCHE
EL ARABI Reila née ES SASSI

EVRARD Djohra née HAMADENE
EVRARD Céline
FARES Samir

EL MAANAOUI Achraf
ELABASY Nazha née TAMRAT
ELFAKIR Fadma
ERAJAI Eliane née SEHLI
ESSAFI Fatima née AIT AHMAD
ESSENGUE Paule-Carole



146 Mme
147 Mme
148 Mme
149 Mme
150 Mme
151 Mme
152 Mme
153 Mme
154 Mme
155 Mme
156 M.
157 Mme
158 M.
159 Mme
160 M.
161 Mme
162 Mme
163 M.
164 Mme
165 Mme
166 Mme
167 M.
168 Mme
169 Mme
170 M.
171 Mme
172 M.
173 Mme
174 Mme
175 Mme
176 Mme
177 Mme
178 M.
179 Mme
180 M.
181 Mme
182 Mme
183 Mme
184 M.
185 Mme
186 M.
187 Mme
188 Mme
189 Mme
190 Mme
191 Mme
192 Mme
193 Mme
194 M.
195 Mme
196 M.
197 Mme
198 Mme
199 Mme

FARHATT Sarah
FATOUMI MOHAMED Zaharia
FEKIR Saadia née GHEZLI

FLOR DO ROSARIO Ligia-Maria
FOFANA Sambou
FONTES Miriam née BERREBI
FORESTIER Gwenaël
FORGUES Marta née FONTES
FOROUZECH Kevan

FENNICHE Wahiba née ALLILI
FERMAS Safia née MERAD
FERREIRA DA COSTA Sidaline
FILALI Manel
FINNISS-BOURSIN Jean-Guillaume née FINNISS
FLISSI Ferroudja

GARCIA Pedro
GASSAMA Bintou
GAUTIER Samira née OUAZENE
GAYE Demba
GBEROUKOU Affarima
GESLIN Matthieu

FORTUNAT Mawuena née AGBEKPONOU
FOURDRIGNIER Philomène née BETEE
FRANCILLETTE Jonathan
FRAY-AGUILAR Vanessa
FUNKE Christiane née HOFFMANN
GARCIA Karyn

GOMIS Marie née MENDY
GONCALVES Mikael
GOUDET Laurène
GOZE Clémence
GREISS Isis née MAXIMOS
GROMELLE Julien

GHANTOUS Alexsandra née ANDRADE DANTOS
GHAZLI Hakima née AMAR KHODJA
GHEILANE Karima
GINAPPE Catherine
GOALOU Monique née OBLIN
GOMES SANCHES Bryan

HAKKOU Nabila
HAMDACHE Sihem
HAMDAD Samia née HOULI
HAMIDI Samir
HAMMAMI Elhem
HARKOU Lionel

GUELAA Najet
GURMUKH Navjot
HADDAD Laetitia
HADDAD Jessica
HADEF Naïma née ZAIRI
HADJEM Malha

HONGLA-NDJOOH Régine
HOUNET Zohra née MERDJP
HUG Morgane



200 Mme
201 Mme
202 M.
203 M.
204 Mme
205 Mme
206 Mme
207 M.
208 Mme
209 M.
210 Mme
211 M.
212 Mme
213 Mme
214 Mme
215 M.
216 Mme
217 M.
218 Mme
219 Mme
220 Mme
221 Mme
222 Mme
223 Mme
224 Mme
225 Mme
226 M.
227 M.
228 M.
229 M.
230 Mme
231 Mme
232 Mme
233 M.
234 M.
235 M.
236 Mme
237 Mme
238 M.
239 Mme
240 Mme
241 Mme
242 Mme
243 Mme
244 M.
245 Mme
246 Mme
247 M.
248 Mme
249 Mme
250 M.
251 M.
252 Mme
253 M.

ISBER Ali
JACQUOT Patricia
JARDEL Léa
JOMAIN Mary-Lou
JOSEPHINE Fabrice
JOYAUX Elise

IBERSIENE Habiba née BENMOUINA
ILLOUZ Nathalie
ILLOUZ Kevin

KARAMOKO Ahmed
KARANI Hahimia née SOILIHI
KECELI Recep
KEITA Tiguide née DIARRA
KENFACK ZEUFACK Alice
KHAN Parveen née MOHAMMED

KADRAOUI Amin
KANOUTE Aminata
KANTE Ralifa
KANYINKA KASAU Denise née MADILU KANKANGA
KARA Ouiza
KARAMOKO Adja

KLOUCHA Rachid
KOLENDA Thomas
KOUASSI Clément
KOUIDER Niama née EL BOUCHIKI
KOUMARE Deby
KRIVOCHEEVA Louise née CHOURAQUI

KHAN Sabeen née SULTAN
KHANCHOUL Loubna née HARABECH
KHEMACHE Samia née MANSOUS
KHENNOUS Kheira
KHIDACHE Chabha née KASRI
KISEMA Fabrice

LAPAUZE Sarah
LARGILLIERE Touria
LAUGAA Djua
LAUZIS Laura
LE MARCHAND Laura
LE MOAN Quentin

LACAZE Benjamin
LAMARE Youssef
LAMBERT Eric
LAMOUREUX Marine
LANKRI Linda née DERMOUS
LANNOY Kévin

LIMIER Nathanael
LIN Di
LLANOS JACINTO Oscar

LEBAS Cassandra
LEBBE Delphine
LEMARQUAND Arthur
LEPAGE Elodie
LIAZID Sara
LIMA Erik



254 M.
255 M.
256 M.
257 Mme
258 Mme
259 M.
260 Mme
261 M.
262 Mme
263 M.
264 Mme
265 M.
266 M.
267 Mme
268 Mme
269 Mme
270 M.
271 M.
272 Mme
273 Mme
274 Mme
275 Mme
276 M.
277 M.
278 Mme
279 Mme
280 M.
281 Mme
282 M.
283 Mme
284 M.
285 Mme
286 Mme
287 Mme
288 M.
289 Mme
290 Mme
291 Mme
292 M.
293 Mme
294 Mme
295 Mme
296 Mme
297 Mme
298 M.
299 Mme
300 Mme
301 Mme
302 Mme
303 Mme
304 Mme
305 M.
306 Mme
307 Mme

LOCHOSHVILI Tamar
LOLLIA Pascal
LOUSSAKOUMOUNOU Dieudonné

MAGASSA Boubacar
MAGHRIOU Jamaa
MAHIA Yacine
MAHMOUDI Reda
MAHOP Regine née NINGA
MAHROUG Ijja née OUHMIDI

LUKOWSKI Angélique
LYTIM Naima née TAYEB
M'HIRSI RASSAA Ghassen
MAAZOU Nora née AMAOUCHE
MACQUART Olivier
MAGALHAES LOPES Cassandra

MALLARD Carol'ann
MALNOU Clement
MALUMBRES Daniel
MAMART Leila née HALLAH
MAMERI Tassadit née BENALI
MAOUCHE Abdelaziz

MAHROUR Linda
MAKHLOUF Valentin
MALACK Jules
MALAN Louison
MALEKAT Arlena
MALIK NADEEM Noshaba née AKRAM

MASSAMBA Colette née NSA
MASSOC Léo
MATAKOVIC Klaudija
MATAR Stephanie née MAKHLOUF
MATIC Manon
MATMATI Haythem

MAOUCHE Chahinaze née SOUFARI
MARCELIN Joël
MARCHAND Taous née OULDBRAHAM
MARINHO Alexandre
MARKA Marie
MARTINS FERREIRA Alice née ARNOUX

MEITE Mabountou
MELLOT Laëtitia
MEROUANE Sonia
MESSI MBEDE Salima
MILADI Zohra née AIT OUMTEZGUINE
MILOSAVLJEVIC Violeta

MBIADJEU Jane
MEDARD Fatou née DIOUF
MEDDOURI Fazia
MEDJAHDAOUI Yamina née EL AOUEDJ
MEFTAH Amani née MEFTHA
MEHENGAT James

MINTSA Paul
MIRANDA Veronica
MOKEY Sylvana



308 M.
309 M.
310 Mme
311 Mme
312 Mme
313 Mme
314 Mme
315 Mme
316 Mme
317 M.
318 Mme
319 Mme
320 Mme
321 M.
322 Mme
323 Mme
324 M.
325 M.
326 M.
327 M.
328 Mme
329 M.
330 Mme
331 M.
332 M.
333 Mme
334 Mme
335 Mme
336 M.
337 Mme
338 M.
339 M.
340 Mme
341 M.
342 Mme
343 M.
344 Mme
345 M.
346 Mme
347 Mme
348 M.
349 M.
350 Mme
351 Mme
352 Mme
353 Mme
354 M.
355 Mme
356 Mme
357 Mme
358 Mme
359 Mme
360 Mme
361 Mme

MOUNNAH Aziza
MOUYABI BAMBI Pauline née ZOLA NDOUNDOU
MOZART Gertrude
MUNKA Natacha
MUNOZ Cristel
MUZIO Anne-Marie

MORIGEAU Tristan
MOUANGA Larry
MOUHAMED Azza née ATTEYA

NDIOUR Awa
NEROME Logan
NGAMBA Aaron
NGOKALA WA NGOKALA Etienne
NGUIMÉ Bobby-James
NIAMENAY-LOUBAKI Nelly

MYRTIL Mathieu
N'DIAYE Marie-France
NAAR Meliza
NAILI Mounia née NASSER
NARCISSE Ludovic
NAUDIN Sabah

PAQUET Maïa
PATRON Damien
PERRIER Alice
PETIOT Christophe
PETITE Arnaud
PEYROCHE Agnieszka née FILUS

NICOLLET Julien
NYGA Félicia
OLIVIE Antony
OPET Richard
OUAHABI Saïda
PANEL Caroline

PRESIC Biljana née DELKAPIC
QUETINEAU Anton
RABEHI Mehdi
RABENKOGO Tryphene
RAHOUI Delloula née TOUAHRIA
REBEIZ Mireille

PIERROT Thomas
PILLON Bérengère
PINARD Bruno
PLAN Rita née VIANA DE CARVALHO
PLOCUS Rudy
PORTELLI Awussi née SENAYA-KUWORNU

ROMERO Maribel
ROUEK Prescillia
ROUX Dufary née ALEGRIA RIVERA

REIBENBERG Julia
RENAUD Jean
RENAULT Eve
RENAULT Marie
RIAHI Aicha née MAOUCHE
ROLLIN Nadine née MONTAGNAC



362 M.
363 M.
364 Mme
365 Mme
366 M.
367 Mme
368 Mme
369 Mme
370 Mme
371 M.
372 Mme
373 M.
374 M.
375 Mme
376 Mme
377 M.
378 Mme
379 Mme
380 Mme
381 M.
382 M.
383 M.
384 Mme
385 Mme
386 Mme
387 Mme
388 Mme
389 Mme
390 M.
391 Mme
392 M.
393 Mme
394 Mme
395 M.
396 Mme
397 Mme
398 Mme
399 M.
400 Mme
401 M.
402 M.
403 M.
404 M.
405 M.
406 Mme
407 Mme
408 Mme
409 Mme
410 Mme
411 Mme
412 M.
413 M.
414 M.
415 Mme

ROY Charlie
RUYER Julien
SABER Amina née SMAHI

SALABIAKU AMOSI Kévin
SALL Fatimata
SAMBISSA Stan
SAMSON Gautier
SAMUEL Laure
SAOUDI Samia née MOGHRAOUI

SACKO Cissé
SACKO Sekou
SADDEDINE Myriam née NAIT-KACI
SAHEB Kahina
SAÏDI Dahbia
SAINT-LOUIS Gisèle

SEGHNI Mehdi
SEHRINE Ourdia née SELMANE
SELLAMI Naïma
SELMANE Aziza
SEUX Margot
SOBOTA Anna

SASSENUS Fabrice
SAUVET Sandrine
SAVIN Tatiana née BRINZA
SAYGILI Denise
SBERNARDORI Jonathan
SCHAMBACHER Clément

TAGUINE Aissa
TAMAGOULT Abessi
TANNEAU Noemie
TAULIAUT Cynthia
TELLET-LARENTE Mathieu
TERZAG Wijdene

SOULIER Farida née BENFERCHICHE
SOUMARE Yedali
SOW Fatimata née BA
SYLVESTRE Jordan
SZKOLA Zaneta
TADERMET Saadia née AIT SAID

TORRES LEDESMA Laura née TORRES
TOUMACHE Siham
TOUMACHE Nabila
TOURE Khady
TRABELSI Imène née HADFI
TRAORE Mahmoudou

THEROUIN François
THOMAS Michel
THOMIS Jahbag
TINAS Marvin
TISSIER Adrien
TONAY Isabelle

TURE Sidy
TUTTLE Alexandre
VANDERMAEGHE Florence



416 M.
417 Mme
418 Mme
419 M.
420 Mme
421 M.
422 Mme
423 Mme
424 Mme
425 M.
426 Mme
427 Mme
428 Mme
429 Mme

WARRIN Nicolas
WUMBA-TOSINI Djany
WYSS Markus
YAHI Sabrina
YAKER Farida née LEHAM
YAMIN Sophia

VIEL Siméon
VILLASMIL Ylieana née NIEVES
VIOMESNIL Lucie

Fait à Paris, le 17/02/2023
La Présidente du jury

Anne DONZEL

YOUBA Yacouba
ZARHLOUL Asmaa née ZERROUK
ZHANG Xiaoli
ZIGAULT Patricia née MONROSE
ZIGH Jennifer

Arrête la présente liste à 429 (quatre cent vingt-neuf) 
noms

uy


